
 1組 +2.4m  2組 +2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1601 熊井　瑛太 ＹＳアスリート 7 11.36 q 1 1884 宮田　竜聖 長府高等学校 5 11.75

2 7-1349 村山　翔海 東亜大 8 11.79 2 46 大下　心太郎 菊川中学校 8 11.85

3 1875 古永　健志 豊浦高等学校 1 10.67 q 3 1901 竹下　維杜 下関西高等学校 1 11.44 q

4 1881 長網　優茉 豊浦高等学校 2 11.01 q 4 1895 佐貫　誠治 下関西高等学校 2 11.56

5 1906 濱川　星太朗 下関南高等学校 5 11.24 q 5 1939 中尾　辿 豊浦高等学校 4 11.70

6 1897 濱川　亮太朗 下関西高等学校 4 11.10 q 6 873 藤本　琥太郎 垢田中学校 3 11.60

7 1878 岩﨑　有輝 豊浦高等学校 3 11.02 q 7 1879 小山　慎吾 豊浦高等学校 6 11.81

8 1930 河野　将也 下関商業高等学校 6 11.27 q 8 50 岡　柊志 川中中学校 7 11.83

 3組 +3.2m  4組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1907 藤田　遼人 下関南高等学校 6 11.96 1 1900 吉本　大祐 下関西高等学校 7 12.38

2 1943 西平　将也 下関商業高等学校 3 11.83 2 1973 林　旺次郎 下関商業高等学校 1 11.77

3 1877 池田　祐樹 豊浦高等学校 2 11.78 3 1913 山中　翔貴 下関中等教育学校 2 11.89

4 4136 渡邉　晴治 ま結みAC 4 11.91 4 347 乙部　将矢 向洋中学校 3 11.92

5 1954 佐藤　由規 下関西高等学校 8 12.23 5 767 貞野　隆乃介 菊川中学校 5 12.16

6 1967 加藤　翔太 下関西高等学校 1 11.65 6 1899 河田　凜士 下関西高等学校 8 12.45

7 1920 幸松　春樹 下関工科高等学校 5 11.95 7 1112 三上　晴也 川中中学校 4 11.95

8 1949 鶴我 星空 下関工科高等学校 7 12.20 8 1935 藤吉　健 下関中等教育学校 6 12.19

 5組 +2.8m  6組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1367 池田　雅虎 勝山中学校 7 12.62 1 333 朝田　桜輔 長府中学校 5 12.45

2 1972 森田　勝大 下関南高等学校 2 12.06 2 1479 藤井　啓太 下関中等教育学校 1 12.13

3 7-2285 徳田　拓海 下関市立大 3 12.08 3 1153 塚原　悠貴 川中中学校 2 12.27

4 1968 柴田　典尚 下関西高等学校 8 12.73 4 1946 久保 優太 下関工科高等学校 8 12.74

5 344 林　凌嘉 向洋中学校 1 11.97 5 876 秋貞　聡哉 垢田中学校 3 12.37

6 1962 藤本　怜良 下関北高等学校 4 12.10 6 49 岡本　海斗 川中中学校 7 12.68

7 685 永田　力丸 下関中等教育学校 6 12.37 7 364 熊井　脩大 向洋中学校 6 12.49

8 238 佐藤　瑞起 長府中学校 5 12.19 8 1944 佐々木　楽音 豊浦高等学校 4 12.37

 7組 +3.2m  8組 +3.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 781 青松　虹汰 川中中学校 4 12.86 1 1274 島本　遥希 彦島中学校 8 14.01

2 1970 福本　涼翔 下関南高等学校 1 12.41 2 768 森　大翔 菊川中学校 4 12.97

3 329 河野　凱士 向洋中学校 2 12.49 3 1062 中野　駿 勝山中学校 3 12.94

4 1921 佐藤　優希 下関工科高等学校 5 13.12 4 95 加藤　慎司 ＹＳアスリート 1 12.46

5 4055 倉本　佳典 下関市陸協 6 13.43 5 377 長友　琥優 向洋中学校 5 13.06

6 358 田中　哉汰 向洋中学校 7 13.45 6 359 伊東　伸之 向洋中学校 2 12.94

7 402 中村　煌 垢田中学校 3 12.54 7 1281 山下　奏太 彦島中学校 7 13.51

8 1068 草留　柊哉 勝山中学校 6 13.24

 9組 +1.1m  10組 +3.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 547 中野　　浬 豊浦陸スポ 6 13.67 1 1044 片桐　草輔 勝山中学校 5 13.56

2 551 石田　旺督 ふくっ子陸上 8 14.09 2 1076  石井　涼介 川中中学校 1 13.16

3 793 小田　康誠 川中中学校 1 12.99 3 1056 坂田　蒼真 勝山中学校 4 13.51

4 786 赤地　櫻介 川中中学校 3 13.28 5 4106 佐々木　雄一 三菱重工下関 7 13.90

5 995 平岡　真斗 長成中学校 7 13.80 6 424 中山　敦仁 ＹＳアスリート 6 13.88

6 380 河野　陽太 ＹＳアスリート 2 13.18 7 1067 岡田　京 勝山中学校 2 13.20

7 422 西野　温仁 菊川中学校 5 13.52 8 527 森田　嵐士 ふくっ子陸上 3 13.41

8 426 中林　大和 豊浦陸スポ 4 13.50

男子100m



 11組 +2.8m  12組 +2.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1354 広山　樹 東部中学校 1 13.09 1 421 永井　昂希 菊川中学校 8 15.11

2 1072 廣田　奏楽 川中中学校 2 13.48 2 483 原田　鼓堂 ふくっ子陸上 4 14.56

3 67 稲永　湊翔 ふくっ子陸上 5 14.42 3 771 荒木　大輝 彦島中学校 5 14.60

4 1075 上野　竜弥 川中中学校 3 13.75 4 788 北村　芳貴 川中中学校 3 14.44

5 1039 中野　統真 勝山中学校 4 13.89 5 1130 安村　海翔 東部中学校 6 14.60

6 492 沖村　快晴 長府中学校 6 14.71 6 246 米村　碧起 長府中学校 1 13.77

7 675 峠坂　斗亜 ＹＳアスリート 8 15.02 7 1136 山田　智大 東部中学校 7 14.76

8 672 今坂　太陽 ＹＳアスリート 7 14.92 8 526 村上　健 ふくっ子陸上 2 14.25

 13組 +1.3m  14組 +3.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 997 小田　夏輝 長成中学校 7 17.23 1 603 田中　心晴 豊浦陸スポ 8 15.89

3 415 田中　碧 ＹＳアスリート 2 15.42 2 425 岡　翔太郎 ＹＳアスリート 4 14.76

4 1051 丸山　琉 勝山中学校 3 15.47 3 429 中村　勇翔 ＹＳアスリート 1 13.39

5 1129 鈴木　健太 東部中学校 6 15.64 4 416 中村　遥輝 豊浦陸スポ 3 14.71

6 772 西村　健叶 彦島中学校 1 15.22 5 525 出来　宗弦 豊浦陸スポ 5 14.99

7 400 山口　悠仁 下関中等教育学校 4 15.48 6 663 山田　朝陽 ＹＳアスリート 2 14.36

8 489 森　瑛佑 ふくっ子陸上 5 15.51 7 565 大成　湊大 ふくっ子陸上 6 14.99

8 555 原田　逞 ふくっ子陸上 7 15.19

 15組 +1.3m  16組 +2.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 571 稲村　來希 豊田下ランナーズ 6 15.91 2 523 鎌田　朔 ＹＳアスリート 6 17.29

3 556 松本　怜央 ふくっ子陸上 4 15.73 3 609 辻　一颯 ふくっ子陸上 5 17.25

4 697 元満　蓮介 山の田陸スポ 2 15.20 4 500 田中　遥人 豊田下ランナーズ 1 16.24

5 559 鵜澤　秀祐 ふくっ子陸上 3 15.50 5 YS2 前田　悠真 ＹＳアスリート 2 16.78

6 509 山口　玲應 ふくっ子陸上 1 14.80 6 659 新豊　隼翔 ＹＳアスリート 7 18.30

7 540 山本　陽太 ふくっ子陸上 5 15.87 7 374 中野　結太 ＹＳアスリート 3 16.85

8 459 平原　尚悟 ふくっ子陸上 7 16.25 8 698 渡邊　稜貴 山の田陸スポ 4 17.13

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1875 古永　健志 豊浦高等学校 10.67 +2.4m

2 1881 長網　優茉 豊浦高等学校 11.01 +2.4m

3 1878 岩﨑　有輝 豊浦高等学校 11.02 +2.4m

4 1897 濱川　亮太朗 下関西高等学校 11.10 +2.4m

5 1906 濱川　星太朗 下関南高等学校 11.24 +2.4m

6 1930 河野　将也 下関商業高等学校 11.27 +2.4m

7 1601 熊井　瑛太 ＹＳアスリート 11.36 +2.4m

8 1901 竹下　維杜 下関西高等学校 11.44 +2.3m



 1組 +2.8m  2組 +3.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 196 濱川　星太朗 下関南高等学校 1 22.20 q 1 1112 三上　晴也 川中中学校 4 24.14

2 5 岡　柊志 川中中学校 7 23.88 2 1935 藤吉　健 下関中等教育学校 8 25.41

3 1881 長網　優茉 豊浦高等学校 3 22.54 q 3 991 岩尾　陸人 長成中学校 7 25.03

4 1878 岩﨑　有輝 豊浦高等学校 2 22.52 q 4 347 乙部　将矢 向洋中学校 3 23.92

5 1934 清本　快 早鞆高等学校 5 23.26 q 5 1953 近藤　拓実 下関西高等学校 2 23.80 q

6 191 竹下　維杜 下関西高等学校 4 22.81 q 6 1913 山中　翔貴 下関中等教育学校 1 23.55 q

7 193 河野　将也 下関商業高等学校 6 23.65 q 7 1479 藤井　啓太 下関中等教育学校 6 24.51

8 1943 西平　将也 下関商業高等学校 8 24.01 8 1411 安村　朝陽 下関中等教育学校 5 24.28

 3組 +3.3m  4組 +3.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1963 明井　天慈 早鞆高等学校 2 24.40 2 238 佐藤　瑞起 長府中学校 4 25.52

3 1973 林　旺次郎 下関商業高等学校 1 23.94 4 333 朝田　桜輔 長府中学校 3 25.19

4 767 貞野　隆乃介 菊川中学校 3 24.43 5 1971 森　雄央 下関南高等学校 1 24.35

5 88 髙谷　湊 垢田中学校 5 25.09 6 1885 金子　忠輝 長府高等学校 2 25.18

6 19 吉本　大祐 下関西高等学校 6 25.16 8 789 西村　浬 川中中学校 5 26.41

7 685 永田　力丸 下関中等教育学校 4 25.05

8 1367 池田　雅虎 勝山中学校 7 25.37

 5組 +2.1m  6組 +3.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1284 吉村　旺汰郎 彦島中学校 5 27.46 2 139 中野　統真 勝山中学校 4 28.30

3 59 口ノ町　幸人 長成中学校 2 27.12 3 551 石田　旺督 ふくっ子陸上 6 29.65

5 168 草留　柊哉 勝山中学校 1 27.11 4 156 坂田　蒼真 勝山中学校 3 27.76

6 162 中野　駿 勝山中学校 3 27.30 5 246 米村　碧起 長府中学校 5 29.02

8 1131 村上　瑛太 東部中学校 4 27.44 6 377 長友　琥優 向洋中学校 1 27.17

8 167 岡田　京 勝山中学校 2 27.40

 7組 +1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 788 北村　芳貴 川中中学校 5 30.65

3 67 稲永　湊翔 ふくっ子陸上 4 30.05

4 144 片桐　草輔 勝山中学校 1 27.99

5 176  石井　涼介 川中中学校 2 28.41

6 175 上野　竜弥 川中中学校 3 28.67

7 492 沖村　快晴 長府中学校 6 31.27

8 151 丸山　琉 勝山中学校 7 33.14

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 196 濱川　星太朗 下関南高等学校 22.20 +2.8m

2 1878 岩﨑　有輝 豊浦高等学校 22.52 +2.8m

3 1881 長網　優茉 豊浦高等学校 22.54 +2.8m

4 191 竹下　維杜 下関西高等学校 22.81 +2.8m

5 1934 清本　快 早鞆高等学校 23.26 +2.8m

6 1913 山中　翔貴 下関中等教育学校 23.55 +3.1m

7 193 河野　将也 下関商業高等学校 23.65 +2.8m

8 1953 近藤　拓実 下関西高等学校 23.80 +3.1m

男子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1953 近藤　拓実 下関西高等学校 3 54.09 q 1 880 髙谷　湊 垢田中学校 4 58.30

2 1886 長谷川　聡大 長府高等学校 6 56.62 2 897 森澤　蒼 東部中学校 3 57.55

3 1897 濱川　亮太朗 下関西高等学校 1 50.52 q 3 898 木村　京志郎 東部中学校 2 56.42 q

4 1896 竹重　眞之介 下関西高等学校 4 55.29 q 5 991 岩尾　陸人 長成中学校 5 59.03

5 1873 鬼村　泰史 豊浦高等学校 2 53.70 q 6 1963 明井　天慈 早鞆高等学校 1 54.62 q

6 1907 藤田　遼人 下関南高等学校 7 57.22 7 1407 飛垣　匠海 下関中等教育学校 6 61.00

7 7-1190 久保　宣幸 下関市立大 5 56.42 q

8 1892 阿武　雄大 下関西高等学校 8 58.18

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1956 工藤　漱士 下関工科高等学校 1 59.21 2 早鞆１ 藤野　頼之介 早鞆高等学校 3 59.68

4 1882 山縣　未紅 長府高等学校 5 61.01 3 401 新　仁真 垢田中学校 4 65.48

5 789 西村　浬 川中中学校 2 59.60 4 1281 山下　奏太 彦島中学校 5 65.98

6 1047 木村　航弥 勝山中学校 3 60.17 5 4028 森川　学 下関市陸協 6 74.67

7 59 口ノ町　幸人 長成中学校 4 60.56 6 787 植田　康斗 川中中学校 7 82.57

8 1284 吉村　旺汰郎 彦島中学校 6 63.61 7 1944 佐々木　楽音 豊浦高等学校 2 59.27

8 1971 森　雄央 下関南高等学校 1 55.73 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1897 濱川　亮太朗 下関西高等学校 50.52

2 1873 鬼村　泰史 豊浦高等学校 53.70

3 1953 近藤　拓実 下関西高等学校 54.09

4 1963 明井　天慈 早鞆高等学校 54.62

5 1896 竹重　眞之介 下関西高等学校 55.29

6 1971 森　雄央 下関南高等学校 55.73

7 7-1190 久保　宣幸 下関市立大 56.42

8 898 木村　京志郎 東部中学校 56.42

男子400m



 1組 　  2組 　　　　　　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1951 大呑　歩夢 長府高等学校 1 2.03.59 q 1 1952 小林　真太郎 下関西高等学校 1 2.06.59 q

2 1876 脇坂　龍人 豊浦高等学校 2 2.04.92 q 2 898 木村　京志郎 東部中学校 2 2.10.28 q

3 1896 竹重　眞之介 下関西高等学校 3 2.05.21 q 3 1919 石津　蕾努 下関工科高等学校 3 2.10.34 q

4 1893 佐川　悠人 下関西高等学校 4 2.09.35 q 4 998 武下　爽祐 長成中学校 OP 4 2.11.12

5 1894 佐竹　来都 下関西高等学校 5 2.11.72 q 5 1965 藤井　りおん 早鞆高等学校 5 2.13.53

6 4254 八木　航亮 下関走ろう会 6 2.12.33 6 47 古谷　嘉唯 菊川中学校 6 2.14.21

7 351 藤山　修吾 向洋中学校 7 2.13.22 7 1923 植田 匠 下関工科高等学校 7 2.14.94

8 1955 濱田　桜生 下関西高等学校 8 2.15.94

9 1945 渡辺　栞音 豊浦高等学校 9 2.19.22

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1406 西　碧斗 下関中等教育学校 1 2.15.94 1 1931 板垣　希生 下関商業高等学校 1 2.28.35

2 1069 吉村　亮祐 勝山中学校 2 2.19.82 2 1059 茂刈　一桜 勝山中学校 2 2.30.09

3 1047 木村　航弥 勝山中学校 3 2.23.70 3 1150 松永　琉希 川中中学校 3 2.30.52

4 1964 阿武　和尊 早鞆高等学校 4 2.27.02 4 1378 寺中　晴天 勝山中学校 4 2.32.28

5 1898 渡邊　勇太 下関西高等学校 5 2.27.03 5 649 米北　健人 ＹＳアスリート 5 2.41.15

6 1307 松尾　蒼太 川中中学校 6 2.28.06 6 1065 重岡　倫太朗　 勝山中学校 6 2.46.00

7 1381 濱田　篤也 勝山中学校 7 2.28.34 7 787 植田　康斗 川中中学校 7 3.04.75

8 4028 森川　学 下関市陸協 8 2.56.26

 5組  6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 539 市村　飛陽 ふくっ子陸上 1 2.48.46 1 525 出来　宗弦 豊浦陸スポ 1 2.47.74

2 430 吉田　悠真 ＹＳアスリート 2 2.54.99 2 416 中村　遥輝 豊浦陸スポ 2 2.57.46

3 555 原田　逞 ふくっ子陸上 3 2.55.52 3 428 中原　直哉 ＹＳアスリート 3 2.58.93

4 559 鵜澤　秀祐 ふくっ子陸上 4 2.57.04 4 697 元満　蓮介 山の田陸スポ 4 3.07.74

5 661 折笠　宙汰 ＹＳアスリート 5 3.00.84 5 603 田中　心晴 豊浦陸スポ 5 3.07.87

6 ys2 前田　悠真 ＹＳアスリート 6 3.08.90 6 500 田中　遥人 豊田下ランナーズ 6 3.13.39

7 ys1 宗形　駿太郎 ＹＳアスリート 7 3.14.75 7 698 渡邊　稜貴 山の田陸スポ 7 3.23.91

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1951 大呑　歩夢 長府高等学校 2.03.59

2 1876 脇坂　龍人 豊浦高等学校 2.04.92

3 1896 竹重　眞之介 下関西高等学校 2.05.21

4 1952 小林　真太郎 下関西高等学校 2.06.59

5 1893 佐川　悠人 下関西高等学校 2.09.35

6 898 木村　京志郎 東部中学校 2.10.28

7 1919 石津　蕾努 下関工科高等学校 2.10.34

8 1894 佐竹　来都 下関西高等学校 2.11.72

男子800m



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 4190 杉尾　隆一 F.F.E 5 4.38.48 q 1 1381 濱田　篤也 勝山中学校 11 5.11.43

2 1876 脇坂　龍人 豊浦高等学校 1 4.23.14 q 2 1945 渡辺　栞音 豊浦高等学校 1 4.42.25 q

3 4188 岬本　響介 F.F.E 2 4.27.36 q 3 1378 寺中　晴天 勝山中学校 9 5.10.42

4 792 塩原　孟 川中中学校 13 5.14.21 4 1065 重岡　倫太朗　 勝山中学校 8 5.09.81

5 1134 酒井　玄太郎 東部中学校 12 5.03.27 5 1111 村山　航 川中中学校 6 5.06.46

6 1893 佐川　悠人 下関西高等学校 4 4.35.94 q 6 1069 吉村　亮祐 勝山中学校 3 4.49.87

7 1406 西　碧斗 下関中等教育学校 6 4.39.19 q 7 1104 廣田　海音 川中中学校 4 4.53.75

8 1923 植田 匠 下関工科高等学校 8 4.52.30 8 1887 川口　大翔 長府高等学校 12 5.22.53

9 4102 佐藤　匠 三菱重工下関 7 4.40.44 q 9 4106 佐々木　雄一 三菱重工下関 10 5.11.19

10 484 小室　龍仁 ふくっ子陸上 OP 11 5.00.11 10 1059 茂刈　一桜 勝山中学校 7 5.09.11

11 862 安廣　大耀 勝山中学校 OP 3 4.32.41 11 1408 松田　章利 下関中等教育学校 2 4.48.38 q

12 4260 浜田　幹生 下関走ろう会 9 4.54.10 12 1964 阿武　和尊 早鞆高等学校 5 5.04.03

13 1370 河野 修祐 勝山中学校 10 4.57.55

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1876 脇坂　龍人 豊浦高等学校 4.23.14

2 4188 岬本　響介 F.F.E 4.27.36

3 1893 佐川　悠人 下関西高等学校 4.35.94

4 4190 杉尾　隆一 F.F.E 4.38.48

5 1406 西　碧斗 下関中等教育学校 4.39.19

6 4102 佐藤　匠 三菱重工下関 4.40.44

7 1945 渡辺　栞音 豊浦高等学校 4.42.25

8 1408 松田　章利 下関中等教育学校 4.48.38

男子1500m



 1組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1898 渡邊　勇太 下関西高等学校 10 10.49.89

2 4254 八木　航亮 下関走ろう会 2 9.35.32 q

3 1894 佐竹　来都 下関西高等学校 5 9.43.25 q

4 1952 小林　真太郎 下関西高等学校 4 9.38.42 q

5 1280 大渡　旦陽 長成中学校 9 10.25.85 q

6 1370 河野 修祐 勝山中学校 11 11.00.08

7 1974 西山　龍輝 長府高等学校 7 10.01.56 q

8 4102 佐藤　匠 三菱重工下関 8 10.19.35 q

9 1955 濱田　桜生 下関西高等学校 12 11.19.12

10 998 武下　爽祐 長成中学校 OP 3 9.38.12

11 1937 田村　有悠 下関中等教育学校 1 9.28.70 q

12 686 濵村　咲太 下関中等教育学校 6 9.48.55 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1937 田村　有悠 下関中等教育学校 9.28.70

2 4254 八木　航亮 下関走ろう会 9.35.32

3 1952 小林　真太郎 下関西高等学校 9.38.42

4 1894 佐竹　来都 下関西高等学校 9.43.25

5 686 濵村　咲太 下関中等教育学校 9.48.55

6 1974 西山　龍輝 長府高等学校 10.01.56

7 4102 佐藤　匠 三菱重工下関 10.19.35

8 1280 大渡　旦陽 長成中学校 10.25.85

男子3000m



 1組 +3.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 8-20 出口　優那 ＹＳアスリート 1 18.36 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 8-20 出口　優那 ＹＳアスリート 18.36 +3.7m

男子110mH



 1組 +4.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 494 山田　涼聖 長府中学校 1 20.40 q

5 999 川越　結太 長成中学校 2 21.25 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 494 山田　涼聖 長府中学校 20.40 +4.0m

2 999 川越　結太 長成中学校 21.25 +4.0m

男子110mJH



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1968 柴田　典尚 下関西高等学校 4 68.47 q

4 1892 阿武　雄大 下関西高等学校 3 64.93 q

5 1877 池田　祐樹 豊浦高等学校 1 61.11 q

6 1920 幸松　春樹 下関工科高等学校 2 64.48 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1877 池田　祐樹 豊浦高等学校 61.11

2 1920 幸松　春樹 下関工科高等学校 64.48

3 1892 阿武　雄大 下関西高等学校 64.93

4 1968 柴田　典尚 下関西高等学校 68.47

男子400mH



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 豊浦高等学校 42.75 1
4 下関西高等学校 44.94 2
5 下関工科高等学校 48.38 5
6 下関商業高等学校 45.94 3
7 下関中等教育学校 47.71 4

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 東部中学校 50.34 3
4 菊川中学校 49.09 1
5 垢田中学校 48.38 5
6 長府中学校 49.47 2
7 勝山中学校Ｂ 53.21 4

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 向洋中学校 47.89 1
3 彦島中学校 56.17 5
4 勝山中学校Ａ 55.23 4
5 ＹＳアスリート 56.65 6
6 長成中学校 51.34 2
7 下関中等教育学校 51.90 3

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 豊浦高等学校 42.75
2 下関西高等学校 44.94
3 下関商業高等学校 45.94
4 下関中等教育学校 47.71
5 向洋中学校 47.89
6 下関工科高等学校 48.38
7 垢田中学校 48.38
8 菊川中学校 49.09

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



スポ少 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 山の田陸スポ女子 70.88 5 q
3 ふくっ子陸上女子 58.75 2 q
4 ＹＳアスリート女子 64.38 4 q
6 ＹＳアスリート男子 58.18 1 q
7 ふくっ子陸上男子 61.21 3 q

男子決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 ＹＳアスリート男子 58.18
2 ふくっ子陸上男子 61.21
3
4
5

女子決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 ふくっ子陸上女子 58.75
2 ＹＳアスリート女子 64.38
3 山の田陸スポ女子 70.88
4
5
6

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

1 下関西高等学校 3.28.07 1 q
2 豊浦高等学校Ａ 3.36.65 2 q
3 早鞆高等学校 3.45.19 3 q
4 長府高等学校 3.46.01 4 q
5 下関中等教育学校（後期） 3.47.22 5 q
6 豊浦高等学校Ｂ 3.51.00 6 q
7 下関商業高等学校 3.51.76 7 q
8 下関中等教育学校（前期） 3.59.30 8 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 下関西高等学校 3.28.07
2 豊浦高等学校Ａ 3.36.65
3 早鞆高等学校 3.45.19
4 長府高等学校 3.46.01
5 下関中等教育学校（後期） 3.47.22
6 豊浦高等学校Ｂ 3.51.00
7 下関商業高等学校 3.51.76
8 下関中等教育学校（前期） 3.59.30

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

4 897 森澤　蒼 東部中学校 ○ ○ ○ ○ ○ ××○××× 1 1m50

2 786 赤地　櫻介 川中中学校 ○ ○ ○ ○ ××○×○ ××× 2 1m50

3 494 山田　涼聖 長府中学校 ○ ○ ×○ ○ ××○×○ ××× 3 1m50

1 420 出口　颯眞 菊川中学校 ○ ○ ○ ○ ××× 4 1m40

順位 記録 備考
1m50 1m551m25 1m30 1m35 1m40 1m45



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 所属名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 ４回目 風 ５回目 風 ６回目 風 最高記録 風 順位 跳目

23 A 1874 濵口　怜 豊浦高等学校 × 5m98 +2.0m 5m76 +2.5m 5m98 +2.0m 4 6m26 +1.7m 6m37 +3.9m × 6m37 +3.9m 1 5

18 A 1941 前村　一颯 豊浦高等学校 × 5m94 +1.7m 6m08 +1.9m 6m08 +1.9m 2 6m28 +1.5m × 6m28 +1.6m 6m28 +1.5m 2 4

21 A 1934 清本　快 早鞆高等学校 6m10 +4.9m × 5m65 +4.3m 6m10 +4.9m 1 5m66 +2.4m 5m77 +0.3m × 6m10 +4.9m 3 1

43 B 873 藤本　琥太郎 垢田中学校 5m69 +4.1m 5m48 +1.3m 5m75 +2.3m 5m75 +2.3m 7 5m72 +3.2m 5m54 +2.9m 6m04 +3.0m 6m04 +3.0m 4 6

44 B 1939 中尾　辿 豊浦高等学校 6m01 +4.4m × - 6m01 +4.4m 3 5m93 +1.7m 5m89 +1.6m 2m38 +2.2m 6m01 +4.4m 5 1

B 1879 小山　慎吾 豊浦高等学校 5m79 +4.1m 5m72 +2.1m 2m87 +2.3m 5m79 +4.1m 5 5m99 +4.2m × 6m00 +3.3m 6m00 +3.3m 6 6

22 A 46 大下　心太郎 菊川中学校 5m76 +4.8m × - 5m76 +4.8m 6 5m49 +1.9m × × 5m76 +4.8m 7 1

20 A 1949 鶴我 星空 下関工科高等学校 4m48 +3.8m 5m54 +3.7m - 5m54 +3.7m 8 5m34 +3.1m 5m40 +1.6m × 5m54 +3.7m 8 2

19 A 1942 小林　伊織 下関商業高等学校 5m31 +2.3m 5m40 +1.8m - 5m40 +1.8m 9 5m40 +1.8m 9 2

41 B 1959 萩原　陸真 下関工科高等学校 × 5m32 +2.4m - 5m32 +2.4m 10 5m32 +2.4m 10 2

42 B 1899 河田　凜士 下関西高等学校 × 4m80 +4.0m 5m31 +3.1m 5m31 +3.1m 11 5m31 +3.1m 11 3

39 B 547 中野　　浬 OP 豊浦陸スポ × 4m07 +1.0m 4m77 +3.4m 4m77 +3.4m 12 4m77 +3.4m 12 3

40 B 329 河野　凱士 向洋中学校 4m70 +2.8m 4m62 +2.8m 4m72 +3.4m 4m72 +3.4m 13 4m72 +3.4m 13 3

16 A 422 西野　温仁 菊川中学校 4m51 +2.2m 4m17 +3.7m 4m43 +3.1m 4m51 +2.2m 14 4m51 +2.2m 14 1

17 A 768 森　大翔 菊川中学校 4m46 +3.3m - - 4m46 +3.3m 15 4m46 +3.3m 15 1

37 B 527 森田　嵐士 OP ふくっ子陸上 4m16 +1.3m 4m05 +3.2m 4m28 +3.7m 4m28 +3.7m 16 4m28 +3.7m 16 3

35 B 426 中林　大和 OP 豊浦陸スポ 4m17 +4.0m × 4m23 +3.1m 4m23 +3.1m 17 4m23 +3.1m 17 3

15 A 781 青松　虹汰 川中中学校 3m64 +0.9m 4m07 +0.7m 4m02 +4.1m 4m07 +0.7m 18 4m07 +0.7m 18 2

7 A 663 山田　朝陽 ＹＳアスリート 4m01 +0.9m × 4m01 +0.9m 19 4m01 +0.9m 19 1

36 B 429 中村　勇翔 ＹＳアスリート 3m85 +5.2m - - 3m85 +5.2m 20 3m85 +5.2m 20 1

33 B 675 峠坂　斗亜 ＹＳアスリート 3m80 +4.5m - - 3m80 +4.5m 21 3m80 +4.5m 21 1

6 A 415 田中　碧 ＹＳアスリート 3m76 +3.6m 3m57 +2.5m 3m59 +1.8m 3m76 +3.6m 22 3m76 +3.6m 22 1

12 A 672 今坂　太陽 ＹＳアスリート 3m76 +3.1m 3m74 +2.8m - 3m76 +3.1m 22 3m76 +3.1m 22 1

29 B 247 片山　侑人 長府中学校 3m58 +4.6m × 3m74 +1.2m 3m74 +1.2m 24 3m74 +1.2m 24 3

8 A 421 永井　昂希 菊川中学校 3m14 +2.0m 3m55 +2.7m 3m71 +0.8m 3m71 +0.8m 25 3m71 +0.8m 25 3

30 B 425 岡　翔太郎 ＹＳアスリート 3m20 +1.5m 3m68 +2.1m - 3m68 +2.1m 26 3m68 +2.1m 26 2

34 B 526 村上　健 OP ふくっ子陸上 3m27 +3.1m 3m53 +4.1m 3m27 +3.3m 3m53 +4.1m 27 3m53 +4.1m 27 2

26 B 509 山口　玲應 ふくっ子陸上 3m46 +2.9m × 3m46 +1.5m 3m46 +2.9m 28 3m46 +2.9m 28 1

11 A 489 森　瑛佑 OP ふくっ子陸上 3m43 +2.7m 3m34 +2.4m 3m39 +2.2m 3m43 +2.7m 29 3m43 +2.7m 29 1

28 B 565 大成　湊大 ふくっ子陸上 3m26 +2.7m 3m16 +3.2m × 3m26 +2.7m 30 3m26 +2.7m 30 1

10 A 424 中山　敦仁 ＹＳアスリート 3m25 +4.3m 3m17 +2.4m - 3m25 +4.3m 31 3m25 +4.3m 31 1

32 B 771 荒木　大輝 彦島中学校 × × 3m21 +2.7m 3m21 +2.7m 32 3m21 +2.7m 32 3

3 A 609 辻　一颯 ふくっ子陸上 3m00 +3.4m 3m16 +3.3m 3m00 +2.3m 3m16 +3.3m 33 3m16 +3.3m 33 2

31 B 459 平原　尚悟 ふくっ子陸上 3m16 +1.7m 3m14 +1.7m × 3m16 +1.7m 33 3m16 +1.7m 33 1

2 A YS1 宗形　駿太郎 ＹＳアスリート 3m14 +4.3m 2m85 +1.9m 3m03 +3.0m 3m14 +4.3m 35 3m14 +4.3m 35 1

4 A 571 稲村　來希 豊田下ランナーズ 2m97 +4.0m 2m50 +2.9m 2m20 +1.9m 2m97 +4.0m 36 2m97 +4.0m 36 1

27 B 556 松本　怜央 ふくっ子陸上 2m88 +2.7m 2m87 +3.3m 2m91 +1.5m 2m91 +1.5m 37 2m91 +1.5m 37 3

5 A 540 山本　陽太 ふくっ子陸上 2m72 +3.0m 2m73 +3.5m 2m70 +2.9m 2m73 +3.5m 38 2m73 +3.5m 38 2

25 B 659 新豊　隼翔 ＹＳアスリート 2m70 +2.2m 2m45 +3.3m × 2m70 +2.2m 2m70 +2.2m 39 1

24 B 374 中野　結太 ＹＳアスリート × 2m56 +2.6m 2m62 +3.5m 2m62 +3.5m 40 2m62 +3.5m 40 3

1 A 523 鎌田　朔 ＹＳアスリート 2m23 +2.8m 2m13 +2.3m 2m36 +2.9m 2m36 +2.9m 41 2m36 +2.9m 41 3

9 A 539 市村　飛陽 ふくっ子陸上 × - × 0m00 42 0m00

13 A 483 原田　鼓堂 ふくっ子陸上 × × × NM NM 6

14 A 380 河野　陽太 ＹＳアスリート DNS DNS

38 B 1148 林　怜央 川中中学校 DNS DNS

男子走幅跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 ４回目 風 ５回目 風 ６回目 風 最高記録 風 順位 跳目

6 1895 佐貫　誠治 下関西高等学校 13m08 +2.2m 13m18 +2.0m 12m88 +2.0m 13m18 +2.0m 1 × 12m76 +2.5m × 13m18 +2.0m 1 2

5 1941 前村　一颯 豊浦高等学校 × × 12m41 +2.4m 12m41 +2.4m 2 12m45 +2.0m 12m82 +1.6m 12m88 +1.6m 12m88 +1.6m 2 6

4 1942 小林　伊織 下関商業高等学校 11m66 +2.6m 11m49 +2.2m 11m52 +1.8m 11m66 +2.6m 3 11m68 +2.5m 11m05 +2.3m - 11m68 +2.5m 3 4

2 1921 佐藤　優希 下関工科高等学校 10m10 +2.8m × 10m28 +1.6m 10m28 +1.6m 4 10m12 +2.5m × 10m02 +1.8m 10m28 +1.6m 4 3

1 4083 須田　宏 下関市陸協 × 9m20 +2.7m 9m75 +2.6m 9m75 +2.6m 5 × × 9m72 +1.6m 9m75 +2.6m 5 3

3 1962 藤本　怜良 下関北高等学校 DNS DNS

男子三段跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

3 1960 和田　秀斗 下関商業高等学校 × 36m96 36m64 36m96 1 40m30 27m23 × 40m30 1 4

2 1972 森田　勝大 下関南高等学校 24m35 25m79 × 25m79 2 × 25m29 26m25 26m25 2 6

1 早鞆３筒井　律希 早鞆高等学校 13m11 10m97 12m26 13m11 3 11m54 11m90 11m75 13m11 3 1

男子共通やり投げ



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

4 1465 河添　心春 菊川中学校 10m86 11m14 10m53 11m14 1 10m55 10m48 11m32 11m32 1 6

5 1119 中村　琉海太 川中中学校 9m75 10m17 x 10m17 2 x 9m27 x 10m17 2 2

3 1000 村田　仁 長成中学校 7m12 7m35 7m27 7m35 3 7m66 8m36 7m81 8m36 3 5

2 244 熊谷　義也 長府中学校 6m59 6m62 5m99 6m62 4 6m16 6m40 6m68 6m68 4 6

1 358 田中　哉汰 向洋中学校 4m89 5m29 4m83 5m29 5 5m60 5m57 5m75 5m75 5 6

男子砲丸投(5.000kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高等学校記録 順位 投目

1 1938 後藤　青空 早鞆高等学校 x 8m04 x 8m04 1 x 8m25 7m88 8m25 1 5

男子共通砲丸投(6.000kg)



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

3 1938 後藤　青空 早鞆高等学校 24m57 32m25 32m60 32m60 1 × 31m21 × 32m60 1 3

1 早鞆２瀧上　直太 早鞆高等学校 16m87 17m53 16m82 17m53 2 16m11 15m02 × 17m53 2 2

2 1970 福本　涼翔 下関南高等学校 × 16m89 × 16m89 3 15m43 × 13m20 16m89 3 2

男子円盤投(1.75kg)



 1組 +2.2m  2組 +1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 729 林　芽久 下関西高等学校 7 13.46 q 2 789 武智　聖來 ＹＳアスリート 1 13.77

2 66 伊佐　日花梨 ふくっ子陸上 5 13.34 q 3 764 益永　星菜 勝山中学校 2 13.84

3 667 池田　華音 豊浦高等学校 1 12.65 q 4 713 里　彩葵 豊浦高等学校 7 14.96

4 7－1030 岩本　奈々 東亜大学 4 13.15 q 5 50 吉田　夏々 ＹＳアスリート 3 13.93

5 67 室井　采明 ふくっ子陸上 3 13.00 q 6 144 原田　桃羽 長府中学校 4 13.98

6 693 藤野　美月 下関北高等学校 2 12.79 q 7 676 金子　華暖 長府高等学校 6 14.23

7 712 平井　夢杏 早鞆高等学校 8 13.63 q 8 288 中村　優花 長府中学校 5 14.16

8 628 河﨑　有佳 下関中学校等 6 13.44 q

 3組 +2.4m  4組 +3.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 481 大成　柑奈 ふくっ子陸上 5 14.27 1 454 東郷　唯 向洋中学校 6 14.93

3 758 池田　彩楽 勝山中学校 3 14.06 2 661 古田　咲瑛 川中中学校 5 14.93

4 657 吉本　琴海 彦島中学校 1 13.91 3 503 新道　杏 ＹＳアスリート 2 14.15

5 678 畠中　もも 下関西高等学校 2 13.92 4 694 倉重　柚那 下関北高等学校 3 14.37

6 730 實松　くるみ 下関西高等学校 6 14.38 5 401 末永　梓 長府中学校 4 14.51

7 124 有馬　椛帆 長府中学校 4 14.14 7 686 吉岡　菜津音 下関中学校等 7 15.20

8 524 石橋　亜樹 川中中学校 7 14.52 8 398 小川　絢子 豊浦陸スポ 1 14.08

 5組 +2.5m  6組 +2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 344 石井　美砂 菊川中学校 2 15.17 3 348 田中　紗矢 菊川中学校 4 15.35

3 485 髙見　愛梨 ふくっ子陸上 1 14.53 4 659 大濱　柚月 川中中学校 2 15.31

4 653 波多野　佑季 彦島中学校 3 15.27 5 345 清水　優月 菊川中学校 1 15.09

5 502 三浦　こころ ＹＳアスリート 5 16.40 6 651 坂本　凛桜 彦島中学校 6 16.43

7 523 伊藤　みなみ ＹＳアスリート 6 16.89 7 571 里　　柚葵 豊浦陸スポ 3 15.34

8 841 池田　芽奈 東部中学校 4 15.34 8 578 升本　明里 豊浦陸スポ 5 15.71

 7組 +4.4m  8組 +4.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 472 和田　夏鈴 ふくっ子陸上 6 17.68 1 441 篠森　蘭 ふくっ子陸上 3 14.89

3 780 安岡　志乃 勝山中学校 2 15.02 2 555 城下　美月 ＹＳアスリート 5 15.77

4 349 出口　陽菜子 菊川中学校 1 14.98 3 437 河村　依那 ふくっ子陸上 1 14.09

5 440 橋本　朱鶴 ふくっ子陸上 3 15.66 4 521 熊野　光莉 ＹＳアスリート 4 15.62

6 963 伊東　莉穂 向洋中学校 4 16.00 5 496 吉田　千夏 ＹＳアスリート 6 16.00

7 318 山田　彩帆 向洋中学校 5 16.28 6 588 柞木　里衣菜 ＹＳアスリート 7 16.01

7 439 内田　迪 ふくっ子陸上 2 14.51

8 455 宮城　杏 ＹＳアスリート 8 16.90

 9組 +5.5m  10組 +3.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 271 篠崎　衣桜 ふくっ子陸上 6 16.01 1 559 川野　雫 山の田陸スポ 7 18.37

2 289 永岡　芽依 豊浦陸スポ 8 16.14 2 558 西原　依那 山の田陸スポ 5 17.73

3 YS3 大瀬良　唯衣 ＹＳアスリート 5 15.94 3 304 飴谷　菜名 豊浦陸スポ 1 16.64

4 512 藤永　花 豊田下ランナーズ 1 15.17 4 362 松本　佳凜 豊浦陸スポ 2 16.77

5 529 望山　莉沙 豊田下ランナーズ 4 15.80 5 402 上田　璃々花 山の田陸スポ 3 17.03

6 452 森　結菜 ふくっ子陸上 3 15.41 6 209 宮﨑　つぐみ 豊浦陸スポ 4 17.38

7 442 森永　絵菜 ふくっ子陸上 2 15.36 7 576 髙岩　英実那 山の田陸スポ 6 18.29

8 303 林　向日葵 豊浦陸スポ 7 16.04 8 557 池田　夏乃 豊田下ランナーズ 8 19.35

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 667 池田　華音 豊浦高等学校 12.65 +2.2m

2 693 藤野　美月 下関北高等学校 12.79 +2.2m

3 67 室井　采明 ふくっ子陸上 13.00 +2.2m

4 7－1030岩本　奈々 東亜大学 13.15 +2.2m

5 66 伊佐　日花梨 ふくっ子陸上 13.34 +2.2m

6 628 河﨑　有佳 下関中学校等 13.44 +2.2m

7 729 林　芽久 下関西高等学校 13.46 +2.2m

8 712 平井　夢杏 早鞆高等学校 13.63 +2.2m

女子100m



 1組 +4.0m  2組 +3.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 670 吉住　祐子 豊浦高等学校 5 27.86 q 2 449 片島　楓香 向洋中学校 2 27.98 q

2 628 河﨑　有佳 下関中学校等 7 28.55 4 689 米倉　杏 彦島中学校 5 29.25

3 667 池田　華音 豊浦高等学校 2 26.50 q 5 718 河村　蒼奈 下関西高等学校 3 29.00

5 668 川野　真奈 豊浦高等学校 3 26.66 q 6 758 池田　彩楽 勝山中学校 4 29.03

6 67 室井　采明 ふくっ子陸上 4 27.12 q 7 288 中村　優花 長府中学校 6 29.69

7 693 藤野　美月 下関北高等学校 1 26.50 q 8 75 本田　真菜 木屋川中学校 1 27.95 q

8 66 伊佐　日花梨 ふくっ子陸上 6 27.97 q

 3組 +4.3m  4組 +4.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 764 益永　星菜 勝山中学校 4 30.20 2 337 大貝　和奏 垢田中学校 7 35.25

4 124 有馬　椛帆 長府中学校 2 29.07 3 776 山根　玲奈 勝山中学校 1 30.76

6 687 西本　琴梨 下関中学校等 3 29.60 4 660 小見山　柚月 川中中学校 6 34.54

7 613 大庭　羽奏 川中中学校 5 30.61 5 309 坂井　結愛 長府中学校 2 30.96

8 771 内山　花那 勝山中学校 1 28.79 6 686 吉岡　菜津音 下関中学校等 3 31.66

7 659 大濱　柚月 川中中学校 5 32.45

8 780 安岡　志乃 勝山中学校 4 32.17

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

2 667 池田　華音 豊浦高等学校 26.50 +4.0m

1 693 藤野　美月 下関北高等学校 26.50 +4.0m

3 668 川野　真奈 豊浦高等学校 26.66 +4.0m

4 67 室井　采明 ふくっ子陸上 27.12 +4.0m

5 670 吉住　祐子 豊浦高等学校 27.86 +4.0m

6 75 本田　真菜 木屋川中学校 27.95 +3.8m

7 66 伊佐　日花梨 ふくっ子陸上 27.97 +4.0m

8 449 片島　楓香 向洋中学校 27.98 +3.8m

女子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 687 西本　琴梨 下関中学校等 6 69.01 2 25 朝田　琴子 長府中学校 3 67.52 q

3 7－1025 岡本　くるみ 東亜大学 1 60.93 q 3 720 谷　彩友奈 下関西高等学校 1 64.72 q

5 7－1026 西村　愛佳 東亜大学 3 62.66 q 4 373 兼安　杏 菊川中学校 5 69.37

6 7－1032 藤田　璃音 東亜大学 4 64.46 q 5 688 北村　百映 下関中学校等 6 70.11

7 730 若松　雅 東部中学校 5 64.97 q 6 785 長谷川　杏奈 勝山中学校 4 68.57

8 75 本田　真菜 木屋川中学校 2 62.07 q 7 714 宮園　彩夢 豊浦高等学校 2 67.32 q

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 840 相本　実希 東部中学校 5 74.94

4 303 田中　那芽 長府中学校 1 73.13

5 719 酒井　桃子 下関西高等学校 6 70.11

5 719 酒井　桃子 下関西高等学校 2 73.97

6 725 荒木　詩遥 早鞆高等学校 4 74.93

7 674 田中　結月果 長府高等学校 3 74.42

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7－1025 岡本　くるみ 東亜大学 60.93

2 75 本田　真菜 木屋川中学校 62.07

3 7－1026 西村　愛佳 東亜大学 62.66

4 7－1032 藤田　璃音 東亜大学 64.46

5 720 谷　彩友奈 下関西高等学校 64.72

6 730 若松　雅 東部中学校 64.97

7 714 宮園　彩夢 豊浦高等学校 67.32

8 25 朝田　琴子 長府中学校 67.52

女子400m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 447 杉尾　優嘉 ふくっ子陸上 7 2.45.70 q 1 504 藤山　由梨依 ＹＳアスリート 2 2.56.44

2 787 小辻　佳歩 勝山中学校 4 2.40.73 q 2 620 殿井　心悠 川中中学校 6 3.22.36

3 842 大原　夕侑 東部中学校 5 2.42.81 q 3 303 田中　那芽 長府中学校 3 2.57.93

4 335 河津　愛佳 垢田中学校 2 2.25.72 q 4 338 古本　陽菜 垢田中学校 1 2.53.27

5 804 金子　新菜 下関中学校等 3 2.36.55 q 5 440 橋本　朱鶴 ふくっ子陸上 OP 5 3.09.00

6 754 河村　心遥 勝山中学校 1 2.22.47 q 6 571 里　　柚葵 豊浦陸スポ OP 4 2.58.77

7 785 長谷川　杏奈 勝山中学校 6 2.43.00 q 7 507 森川　晴菜 ＹＳアスリート 7 3.30.16

8 398 小川　絢子 豊浦陸スポ OP 8 2.47.84

9 688 北村　百映 下関中学校等 9 2.49.36 q

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 529 望山　莉沙 豊田下ランナーズ 2 3.05.65 1 512 藤永　花 豊田下ランナーズ 4 3.14.26

2 271 篠崎　衣桜 ふくっ子陸上 7 3.13.79 2 303 林　向日葵 豊浦陸スポ 5 3.20.00

3 209 宮﨑　つぐみ 豊浦陸スポ 4 3.07.52 3 496 吉田　千夏 ＹＳアスリート 1 2.59.99

4 304 飴谷　菜名 豊浦陸スポ 9 3.15.76 4 559 川野　雫 山の田陸スポ 8 3.48.01

5 402 上田　璃々花 山の田陸スポ 5 3.07.65 5 555 城下　美月 ＹＳアスリート 2 3.05.94

6 673 福谷　桜絆 ＹＳアスリート 8 3.14.88 6 ys3 大瀬良　唯衣 ＹＳアスリート 3 3.13.79

7 362 松本　佳凜 豊浦陸スポ 6 3.07.97 7 557 池田　夏乃 豊田下ランナーズ 6 3.31.56

8 441 篠森　蘭 ふくっ子陸上 1 2.50.77 8 576 髙岩　英実那 山の田陸スポ 7 3.36.52

9 289 永岡　芽依 豊浦陸スポ 3 3.06.37

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 754 河村　心遥 勝山中学校 2.22.47

2 335 河津　愛佳 垢田中学校 2.25.72

3 804 金子　新菜 下関中学校等 2.36.55

4 787 小辻　佳歩 勝山中学校 2.40.73

5 842 大原　夕侑 東部中学校 2.42.81

6 785 長谷川　杏奈 勝山中学校 2.43.00

7 447 杉尾　優嘉 ふくっ子陸上 2.45.70

8 688 北村　百映 下関中学校等 2.49.36

女子800m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 787 小辻　佳歩 勝山中学校 3 5.29.51 q

2 673 山中　愛 長府高等学校 6 6.25.77 q

3 716 坂原　蒼空 長府高等学校 4 5.52.72 q

4 335 河津　愛佳 垢田中学校 2 4.55.97 q

5 754 河村　心遥 勝山中学校 1 4.49.88 q

6 619 惠　紗羽 川中中学校 5 6.22.88 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 754 河村　心遥 勝山中学校 4.49.88

2 335 河津　愛佳 垢田中学校 4.55.97

3 787 小辻　佳歩 勝山中学校 5.29.51

4 716 坂原　蒼空 長府高等学校 5.52.72

5 619 惠　紗羽 川中中学校 6.22.88

6 673 山中　愛 長府高等学校 6.25.77

女子1500m



 1組 +2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 449 片島　楓香 向洋中学校 1 15.71 q

5 679 原田　歩未 下関西高等学校 2 17.39 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 449 片島　楓香 向洋中学校 15.71 +2.2m

2 679 原田　歩未 下関西高等学校 17.39 +2.2m

女子100mH



 1組 +1.5m  2組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 43 前田　莉央 川中中学校 4 18.41 q 3 688 百合野　舞 彦島中学校 2 18.21 q

3 144 原田　桃羽 長府中学校 1 15.15 q 4 612 藤田　雪愛 川中中学校 4 23.08

4 893 大下　唯月 菊川中学校 2 17.36 q 5 314 大成　伶奈 向洋中学校 1 17.94 q

5 607 西永　凜心 川中中学校 3 17.39 q 6 771 内山　花那 勝山中学校 3 21.30

6 615 丸山　美柚 川中中学校 5 18.53 q 7 482 齊藤　琉花 ふくっ子陸上 5 23.12

7 789 武智　聖來 ＹＳアスリート 6 18.68 q

8 480 佐藤　暖空 ふくっ子陸上 7 21.06

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 144 原田　桃羽 長府中学校 15.15 +1.5m

2 893 大下　唯月 菊川中学校 17.36 +1.5m

3 607 西永　凜心 川中中学校 17.39 +1.5m

4 314 大成　伶奈 向洋中学校 17.94 +1.6m

5 688 百合野　舞 彦島中学校 18.21 +1.6m

6 43 前田　莉央 川中中学校 18.41 +1.5m

7 615 丸山　美柚 川中中学校 18.53 +1.5m

8 789 武智　聖來 ＹＳアスリート 18.68 +1.5m

女子100mJH



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 670 吉住　祐子 豊浦高等学校 1 70.75 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 670 吉住　祐子 豊浦高等学校 70.75

女子400mH



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 菊川中学校Ａ 56.40 4 q
3 豊浦高等学校 52.58 1 q
6 長府中学校 54.92 3 q
7 勝山中学校Ａ 54.66 2 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 ふくっ子陸上 55.13 1 q
3 ＹＳアスリート 57.17 2 q
4 彦島中学校 57.53 3 q
5 東部中学校 58.66 4 q
6 菊川中学校Ｂ 59.91 6
7 勝山中学校Ｂ 58.99 5

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 豊浦高等学校 52.58
2 勝山中学校Ａ 54.66
3 長府中学校 54.92
4 ふくっ子陸上 55.13
5 菊川中学校Ａ 56.40
6 ＹＳアスリート 57.17
7 彦島中学校 57.53
8 東部中学校 58.66

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

1 豊浦高等学校 4.26.60
2 勝山中学校 4.29.79

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 豊浦高等学校 4.26.60
2 勝山中学校 4.29.79

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

6 730 實松　くるみ 下関西高等学校 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ × ○ × × × 1 1m50

4 776 山根　玲奈 勝山中学校 - - - ○ ○ ○ × × × 2 1m25

3 338 古本　陽菜 垢田中学校 ○ × × ○ × × ○ × × × 3 1m20

2 480 佐藤　暖空 ふくっ子陸上 × ○ × ○ × × × 19 1m15

5 454 東郷　唯 向洋中学校 - - - - - - - - - × × × NM

1 839 月元　さくら 東部中学校 DNS

順位 記録
1m50 1m551m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 ４回目 風 ５回目 風 ６回目 風 最高記録 風 順位 跳目

24 B 668 川野　真奈 豊浦高 4m61 +5.2m 4m87 +3.9m 4m82 +3.1m 4m87 +3.9m 1 4m84 +2.9m x +3.2m 4m79 +3.9m 4m87 +3.9m 1 2

23 B 701 笹井　美来 下関商業高 4m25 +3.1m 4m62 +3.4m 4m32 +3.0m 4m62 +3.4m 2 4m31 +2.9m 4m45 +3.2m x 4m62 +3.4m 2 2

11 A 718 河村　蒼奈 下関西高 4m21 +3.5m 4m28 +4.4m 4m40 +2.5m 4m40 +2.5m 3 4m30 +3.0m 4m31 +1.3m 4m40 +2.5m 4m40 +2.5m 3 3

12 A 713 里　彩葵 豊浦高 x 4m22 +3.1m 3m18 +2.7m 4m22 +3.1m 4 2m82 +1.5m 4m22 +2.5m 4m25 +1.6m 4m25 +1.6m 4 6

22 B 838 中村　瑠莉 下関中等（前） x 3m90 +3.4m 3m93 +1.7m 3m93 +1.7m 8 3m91 +3.8m 4m25 +2.8m 4m15 +2.3m 4m25 +2.8m 5 5

21 B 481 大成　柑奈 ふくっ子陸上 3m95 +4.4m x +3.2m 3m75 +2.6m 3m95 +4.4m 7 3m97 +2.1m 4m25 +3.1m 3m96 +1.6m 4m25 +3.1m 6 6

9 A 43 前田　莉央 川中中 x 4m04 +3.9m x 4m04 +3.9m 5 x 4m15 +3.0m 4m15 +3.0m 4m15 +3.0m 7 5

10 A 401 末永　梓 長府中 3m99 +2.8m 3m97 +3.4m 3m79 +2.3m 3m99 +2.8m 6 x 3m88 +3.8m 3m99 +2.8m 3m99 +2.8m 8 1

19 B 578 升本　明里 OP 豊浦陸スポ x 3m72 +3.0m x 3m72 +3.0m 9 3m72 +3.0m 9 2

3 A 439 内田　迪 ふくっ子陸上 3m65 +5.3m 3m44 +2.7m 3m23 +3.1m 3m65 +5.3m 10 3m65 +5.3m 10 1

8 A 661 古田　咲瑛 川中中 3m52 +4.7m 3m62 +1.6m 3m65 +3.4m 3m65 +3.4m 10 3m65 +3.4m 10 3

17 B 437 河村　依那 ふくっ子陸上 x 3m62 +3.7m 3m22 +3.2m 3m62 +3.7m 12 3m62 +3.7m 12 2

20 B 702 田原　夢夏 下関商業高 3m56 +3.1m 3m57 +3.1m 3m61 +2.9m 3m61 +2.9m 13 3m61 +2.9m 13 3

15 B 447 杉尾　優嘉 ふくっ子陸上 3m42 +3.1m 3m54 +3.7m 3m10 +4.5m 3m54 +3.7m 14 3m54 +3.7m 14 2

7 A 225 吉岡　ほたる OP 豊浦陸スポ 3m25 +2.5m 2m74 +2.2m 3m50 +3.6m 3m50 +3.6m 15 3m50 +3.6m 15 3

6 A 485 髙見　愛梨 ふくっ子陸上 3m43 +3.4m x 3m33 +3.2m 3m43 +3.4m 16 3m43 +3.4m 16 1

16 B 569 是永　紗希 ＹＳアスリート 3m40 +3.4m 3m35 +2.8m 3m23 +3.4m 3m40 +3.4m 17 3m40 +3.4m 17 1

5 A 452 森　結菜 ふくっ子陸上 3m39 +2.7m 3m15 +4.1m 3m24 +1.9m 3m39 +2.7m 18 3m39 +2.7m 18 1

13 B 588 柞木　里衣菜 ＹＳアスリート 3m20 +2.4m 3m02 +3.6m x 3m20 +2.4m 19 3m20 +2.4m 19 1

4 A 482 齊藤　琉花 OP ふくっ子陸上 3m15 +2.6m 3m05 +4.2m 3m14 +3.2m 3m15 +2.6m 20 3m15 +2.6m 20 1

2 A 442 森永　絵菜 ふくっ子陸上 3m03 +3.2m 3m12 +5.5m x 3m12 +5.5m 21 3m12 +5.5m 21 2

14 B 523 伊藤　みなみ ＹＳアスリート 2m62 +4.3m 2m66 +501.0m 2m59 +2.8m 2m66 +501.0m 22 2m66 +501.0m 22 2

1 A 472 和田　夏鈴 OP ふくっ子陸上 2m26 +3.5m x x 2m26 +3.5m 23 2m26 +3.5m 23 1

18 B 360 松田　萌歌 菊川中 DNS DNS

女子走幅跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 ４回目 風 ５回目 風 ６回目 風 最高記録 風 順位 跳目

2 711 岡　優希菜 早鞆高等学校 × × 10m55 +2.3m 10m55 +2.3m 1 10m47 +3.2m 10m46 +1.4m 10m55 10m55 +2.3m 1 3

1 701 笹井　美来 下関商業高等学校 × 9m77 +2.8m 9m87 +1.9m 9m87 +1.9m 2 × 9m59 +1.7m 9m52 +0.6m 9m87 +1.9m 2 3

女子三段跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

5 652 西　桃々香 下関陸スポ 7m62 7m51 7m95 7m95 1 8m43 8m51 8m19 8m51 1 5

6 533 桑野　夏帆 垢田中学校 7m51 7m40 7m79 7m79 2 7m47 7m42 7m70 7m79 2 3

3 382 出口　羽奈 菊川中学校 6m17 6m41 5m88 6m41 3 6m39 5m65 5m52 6m41 3 2

1 345 清水　優月 菊川中学校 5m99 5m86 5m74 5m99 4 5m52 5m32 5m61 5m99 4 1

4 617 西米　愛純 川中中学校 5m08 4m55 5m27 5m27 6 5m22 5m45 5m07 5m45 5 5

2 660 小見山柚月 川中中学校 5m87 5m03 5m62 5m87 5 4m99 4m79 4m25 5m87 OP

女子砲丸投(2.721kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 680 大貝　桜 下関西高等学校 6m09 6m75 x 6m75 1 6m92 6m31 6m69 6m92 1 4

2 682 川瀬　永実 下関南高等学校 DNS DNS

女子共通砲丸投(4.000kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

2 689 上村　里々奈 下関中等教育学校 24m01 × × 24m01 1 23m58 18m42 22m53 24m01 1 1

1 721 礒部　悠 豊浦高等学校 × × 12m77 12m77 2 13m60 13m83 14m46 14m46 2 6

女子共通円盤投(1.000kg）

上位８人選出

順位
試技順Ｄａｔａ書き出し



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

4 689 上村　里々奈 下関中等教育学校 35m02 36m88 34m33 36m88 1 32m28 33m52 33m81 36m88 1 2

3 726 大町　萌々 早鞆高等学校 31m34 31m61 33m32 33m32 2 30m48 30m56 32m90 33m32 2 3

1 727 浦﨑　乃々 早鞆高等学校 21m68 24m79 24m36 24m79 3 23m41 22m35 × 24m79 3 2

2 722 出口　双葉 豊浦高等学校 20m87 19m27 19m50 20m87 4 × 21m44 20m97 21m44 4 5

女子共通やり投げ



0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　山内　和夫

(競技会名　第65回下関市選手権大会） 2025年4月5日（土） セービング陸上競技場 主催団体：下関市陸上競技協会 記録主任　長田　保範

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

11.27 熊井　瑛太 11.36 竹下　維杜 11.44

豊浦高等学校 +2.4m 豊浦高等学校 +2.4m 豊浦高等学校

11.02 濱川　亮太朗 11.10 濱川　星太朗 11.24 河野　将也
100m

古永　健志 10.67 長網　優茉 11.01 岩﨑　有輝

山中　翔貴 23.55 河野　将也 23.65 近藤　拓実 23.80長網　優茉 22.54 竹下　維杜 22.81 清本　快 23.26

+2.4m ＹＳアスリート +2.4m 下関西高等学校 +2.3m+2.4m 下関西高等学校 +2.4m 下関南高等学校 +2.4m 下関商業高等学校

400m
濱川　亮太朗 50.52 鬼村　泰史 53.70 近藤　拓実

下関西高等学校 +2.8m 早鞆高等学校 +2.8m 下関中等教育学校 +3.1m下関南高等学校 +2.8m 豊浦高等学校 +2.8m 豊浦高等学校 +2.8m
200m

濱川　星太朗 22.20 岩﨑　有輝 22.52

55.73 久保　宣幸 56.42 木村　京志郎 56.42

下関西高等学校 豊浦高等学校 下関西高等学校

54.09 明井　天慈 54.62 竹重　眞之介 55.29 森　雄央

下関商業高等学校 +2.8m 下関西高等学校 +3.1m

石津　蕾努 2.10.34 佐竹　来都 2.11.72竹重　眞之介 2.05.21 小林　真太郎 2.06.59 佐川　悠人 2.09.35

下関市立大 東部中学校早鞆高等学校 下関西高等学校 下関南高等学校

1500m
脇坂　龍人 4.23.14 岬本　響介 4.27.36 佐川　悠人

下関西高等学校 下関西高等学校 東部中学校長府高等学校 豊浦高等学校 下関西高等学校
800m

大呑　歩夢 2.03.59 脇坂　龍人 2.04.92

4.40.44

木村　京志郎 2.10.28

渡辺　栞音 4.42.25 松田　章利 4.48.38

豊浦高等学校 F.F.E 下関西高等学校

4.35.94 杉尾　隆一 4.38.48 西　碧斗 4.39.19 佐藤　匠

下関工科高等学校 下関西高等学校

佐藤　匠 10.19.35 大渡　旦陽 10.25.85小林　真太郎 9.38.42 佐竹　来都 9.43.25 濵村　咲太 9.48.55

豊浦高等学校 下関中等教育学校F.F.E 下関中等教育学校 三菱重工下関

110mH 出口　優那 18.36

下関西高等学校 下関中等教育学校 長府高等学校下関中等教育学校 下関走ろう会 下関西高等学校
3000m

田村　有悠 9.28.70 八木　航亮 9.35.32 西山　龍輝 10.01.56

ＹＳアスリート +3.7m

三菱重工下関 長成中学校

400mH
池田　祐樹 61.11 幸松　春樹 64.48 阿武　雄大

長府中学校 +4.0m 長成中学校 +4.0m

110mJH 山田　涼聖 20.40 川越　結太 21.25

豊浦高等学校 下関工科高等学校 下関西高等学校

64.93 柴田　典尚 68.47

山田　涼聖 1m50 出口　颯眞 1m40

下関西高等学校

男子走幅跳
濵口　怜 6m37 前村　一颯 6m28 清本　快

菊川中学校東部中学校 川中中学校 長府中学校
男子走高跳

森澤　蒼 1m50 赤地　櫻介 1m50

6m00 大下　心太郎 5m76 鶴我 星空 5m54

豊浦高等学校 +3.9m 5跳目 豊浦高等学校 +1.5m 4跳目 早鞆高等学校

6m10 藤本　琥太郎 6m04 中尾　辿 6m01 小山　慎吾

小林　伊織 11m68 佐藤　優希 10m28 須田　宏 9m75

+3.3m 6跳目 菊川中学校 +4.8m 1跳目 下関工科高等学校 +3.7m 2跳目+4.9m 1跳目 垢田中学校 +3m 6跳目 豊浦高等学校 +4.4m 1跳目 豊浦高等学校

男子砲丸投
(5.000KG)

和田　秀斗 40m30 森田　勝大 26m25 筒井　律希

下関工科高等学校 +1.6m 3跳目 下関市陸協 +2.6m 3跳目下関西高等学校 +2m 2跳目 豊浦高等学校 +1.6m 6跳目 下関商業高等学校 +2.5m 4跳目
男子三段跳

佐貫　誠治 13m18 前村　一颯 12m88

下関商業高等学校 4投目 下関南高等学校 6投目 早鞆高等学校

13m11

村田　仁 8m36 熊谷　義也 6m68 田中　哉汰 5m75

1投目

男子円盤投
後藤　青空 8m25

長府中学校 6投目 向洋中学校 6投目菊川中学校 6投目 川中中学校 2投目 長成中学校 5投目
男子砲丸投
(6.000KG)

河添　心春 11m32 中村　琉海太 10m17

早鞆高等学校 5投目

福本　涼翔 16m89

早鞆高等学校 3投目 早鞆高等学校 2投目 下関南高等学校 2投目
男子やり投

後藤　青空 32m60 瀧上　直太 17m53

4X100mR

豊浦高等学校

42.75

下関西高等学校

44.94

下関工科高等学校

48.38

垢田中学校

48.38

菊川中学校

49.09

下関商業高等学校

45.94

下関中等教育学校

47.71

向洋中学校

47.89

4X100mR

ＹＳアスリート男子

58.18

ふくっ子陸上男子

61.21

3.59.303.45.19

長府高等学校

3.46.01

下関中等教育学校（後期）

3.47.22

豊浦高等学校Ｂ

4X400mR

下関西高等学校

3.28.07

豊浦高等学校Ａ

3.36.65

早鞆高等学校

3.51.00

下関商業高等学校

3.51.76

下関中等教育学校（前期）
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記録
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決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　山内　和夫

(競技会名　第65回下関市選手権大会） 2025年4月5日（土） セービング陸上競技場 主催団体：下関市陸上競技協会 記録主任　長田　保範
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6位 7位 8位
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記録
氏　　　名
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13.44 林　芽久 13.46 平井　夢杏 13.63

豊浦高等学校 +2.2m 下関北高等学校 +2.2m ふくっ子陸上

13.00 岩本　奈々 13.15 伊佐　日花梨 13.34 河﨑　有佳
100m

池田　華音 12.65 藤野　美月 12.79 室井　采明

本田　真菜 27.95 伊佐　日花梨 27.97 片島　楓香 27.98川野　真奈 26.66 室井　采明 27.12 吉住　祐子 27.86

+2.2m 下関西高等学校 +2.2m 早鞆高等学校 +2.2m+2.2m 東亜大学 +2.2m ふくっ子陸上 +2.2m 下関中等教育学校

400m
岡本　くるみ 60.93 本田　真菜 62.07 西村　愛佳

ふくっ子陸上 +4.0m 豊浦高等学校 +4.0m 木屋川中学校 +3.8m豊浦高等学校 +4.0m 下関北高等学校 +4.0m 豊浦高等学校 +4.0m
200m

池田　華音 26.50 藤野　美月 26.50

64.97 宮園　彩夢 67.32 朝田　琴子 67.52

東亜大学 木屋川中学校 東亜大学

62.66 藤田　璃音 64.46 谷　彩友奈 64.72 若松　雅

ふくっ子陸上 +4.0m 向洋中学校 +3.8m

杉尾　優嘉 2.45.70 北村　百映 2.49.36金子　新菜 2.36.55 小辻　佳歩 2.40.73 大原　夕侑 2.42.81

豊浦高等学校 長府中学校東亜大学 下関西高等学校 東部中学校

1500m
河村　心遥 4.49.88 河津　愛佳 4.55.97 小辻　佳歩

勝山中学校 東部中学校 勝山中学校勝山中学校 垢田中学校 下関中等教育学校
800m

河村　心遥 2.22.47 河津　愛佳 2.25.72

6.25.77

長谷川　杏奈 2.43.00

勝山中学校 垢田中学校 勝山中学校

5.29.51 坂原　蒼空 5.52.72 惠　紗羽 6.22.88 山中　愛

ふくっ子陸上 下関中等教育学校

長府高等学校 川中中学校 長府高等学校

100mJH
原田　桃羽 15.15 大下　唯月 17.36 西永　凜心

向洋中学校 +2.2m 下関西高等学校 +2.2m
100mH

片島　楓香 15.71 原田　歩未 17.39

18.41 丸山　美柚 18.53 武智　聖來 18.68

長府中学校 +1.5m 菊川中学校 +1.5m 川中中学校

17.39 大成　伶奈 17.94 百合野　舞 18.21 前田　莉央

+1.5m 川中中学校 +1.5m ＹＳアスリート +1.5m+1.5m 向洋中学校 +1.6m 彦島中学校 +1.6m 川中中学校

女子走高跳
實松　くるみ 1m50 山根　玲奈 1m25 古本　陽菜

豊浦高等学校
400mH

吉住　祐子 70.75

下関西高等学校 勝山中学校 垢田中学校

1m20 佐藤　暖空 1m15

前田　莉央 4m15 末永　梓 3m99河村　蒼奈 4m40 里　彩葵 4m25 中村　瑠莉 4m25

ふくっ子陸上

女子三段跳
岡　優希菜 10m55 笹井　美来 9m87

豊浦高 +1.6m 6跳目 下関中等（前） +2.8m 5跳目 ふくっ子陸上 +3.1m 6跳目豊浦高 +3.9m 2跳目 下関商業高 +3.4m 2跳目 下関西高 +2.5m 3跳目
女子走幅跳

川野　真奈 4m87 笹井　美来 4m62 大成　柑奈 4m25

早鞆高等学校 +2.3m 3跳目 下関商業高等学校 +1.9m 3跳目

川中中 +3m 5跳目 長府中 +2.8m 1跳目

浦﨑　乃々 24m79 出口　双葉 21m44

女子砲丸投
(2.720kg)

西　桃々香 8m51 桑野　夏帆 7m79 出口　羽奈

豊浦高等学校 5投目下関中等教育学校 2投目 早鞆高等学校 3投目 早鞆高等学校 2投目
女子投やり投

上村　里々奈 36m88 大町　萌々 33m32

下関陸スポ 5投目 垢田中学校 3投目 菊川中学校

6m41 清水　優月 5m99 西米　愛純 5m45

2投目 菊川中学校 1投目 川中中学校 5投目

女子円盤投
上村　里々奈 24m01 礒部　悠 14m46

下関西高等学校 4投目

女子砲丸投
(4.000kg)

大貝　桜 6m92

下関中等教育学校 1投目 豊浦高等学校 6投目

4X100mR

豊浦高等学校

52.58

勝山中学校Ａ

54.66

長府中学校

58.6654.92

ふくっ子陸上

55.13

菊川中学校Ａ

56.40

ＹＳアスリート

57.17

彦島中学校

57.53

東部中学校

4X100mR

ふくっ子陸上女子

58.75

ＹＳアスリート女子

64.38

山の田陸スポ女子

4X00mR

豊浦高等学校

4.26.60

勝山中学校

4.29.79

70.88


